
 

 

A N N A  K  2 0 1 9   
PŘÍLOHA Č. 2 

Technické požadavky 
(kontakt na zvukaře – xxx) 

 
- Kvalitní pódium o min. rozměrech 7x5m 
- Kvalitní zvukovou a světelnou aparaturu dle technických požadavků 
- 4 pomocníky po příjezdu kapely i před odjezdem pro vyložení a naložení 

zvukového pultu, nástrojů a aparatury 
- přítomnost místního elektrikáře od příjezdu techniky do skončení akce 
- pořadatelskou službu, která zamezí přístupu diváků do prostorů šaten a na pódium 
- 1x uzamykatelná vytápěná šatna pro Annu K. se zrcadlem (nutné) občerstvením 

(viz catering) 
- 1x uzamykatelná šatna se základním hygienickým vybavením (ručník, 

mýdlo a toaletní papír) 
- zrcadlo v šatně (nutné!) 
- zajištění hlídaného parkoviště pro 2x osobní automobil a 3x mikrobus v 

blízkosti místa konání (tour manažer vždy před akcí upřesní konkrétní počet) 
- rozměr zvukařského pultu 150x100x50 cm. Pult prosím umístit do středu sálu 

a do místa, kde zvukař dobře uslyší (nikoliv pro balkóny, do lóže, režie, 
vzdálených zadních částí sálu apod. 

- pult osvětlovače (je cca poloviční). Prosím umístit buď vedle zvukového pultu 
nebo do místa, kde bude mít osvětlovač dobrý přehled o nasvícení prostoru 
podia i sálu a kam bude možné bez problému natáhnout kabel CAT5 pro 
spojení DMX na podium (pokud není linka v sále již natažena na stálo) 

- Stůl na merch určitě - ideálně 2 x 1m na dobře viditelném místě (před vchodem do 
sálu, atd.. + osvětlení.  
 

 
Catering (15 osob) 
(ideálně konzultovat s tour manažerem – xxx) 
 

- Teplé jídlo pro 15 osob 
- Občerstvení pro 15 osob(obložená mísa, sýry, nebo bagety) 
- Velká mísa s čerstvým ovocem 
- Velká mísa s čerstvou zeleninou + papričky jalapeňos 
- 25 ks neperlivé vody 0,5l nebo 0,75l se sportovním uzávěrem 
- 5 ks velké jemně perlivé vody (1,5l / 2l) 
- 5 ks velké neperlivé vody (1,5l / 2l) 
- 4 ks (jablečný, pomerančový) 
- 3 ks velká Coca Cola nebo 12 ks plechovek 
- 3 ks velká Coca Cola Zero nebo 6 ks plechovek 
- Káva a čaj (pokud je možno, kávovar & rychlovarná konvice) 
- 4 lahve kvalitního suchého červeného vína 
- 25 ks piva Pilsner Urquell  
- 8x Red Bull 
- 8x Nealkoholické pivo (Birell, nebo jiné) 

 
Ubytování 

- Pořadatel na své náklady zajistí ubytování se snídaní pro 15 osob, a to minimální 



 

 

 kvality se samostatným sociálním zařízením ٭٭٭
- 2 x jednolůžkový pokoj a 7x dvoulůžkový pokoj 
- Jeden jednolůžkový pokoj pro Annu K. musí být v nejklidnější části hotelu 
- V místě ubytování se musí nacházet uzavřené non-stop hlídané parkoviště. 

Náklady spojené s parkováním hradí Pořadatel. 
- Výběr ubytování je nutno nechat odsouhlasit. 
- Pořadatel se zavazuje dodat přesnou adresu místa ubytování. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


